川康发〔2024〕213 号

关于召开四川省康复医学会
胃肠外科专委会第二届学术年会的通知

（第二轮）

为了扩大胃肠外科在康复医学会的覆盖领域，推进我省

胃肠外科的更全面发展，进一步促进康复医学理念在胃肠领

域的应用，由四川省康复医学会主办，成都市第三人民医院

承办的四川省康复医学会胃肠外科专委会第二届学术年会

拟定于 2024 年 12 月 20-21 日在成都召开。现将有关事项通

知如下：

一、会议日期：2024年12月20-21日。20日14:00开始报

到（酒店大堂），17:30-18:00分会工作会议；21日全天学

术会议。

二、会议地点：瑞城名人酒店（成都市青羊区人民中路

二段68号）。

三、注册缴费：培训费600元/人，住宿交通费按规定回

单位报销。

四、会议内容：（见附件）

五、参会人员：

1、四川省康复医学会胃肠外科专委会委员、青年学组

委员、护理学组委员请务必参会。确因有事不能参加会议者，

须向学会秘书处请假，并委托人员参加会议。

2、各级医疗机构从事医护该领域工作的专业人员及管

理人员。

六、联系方式

成都市第三人民医院 王老师 17313085773

伍老师 15708465339

四川省康复医学会 曾老师 17308062135

四川省康复医学会

2024 年 12 月 10 日

附件：